Præsta quæsumus omnipotens Deus: ut qui gloriofos martyres, fortes in sua cōfessione cognouimus: pios apud te in nostra intercessione sentiamus. Per.

In festo S. Anacleti Papæ, & mart. Antiphona. Qui vult venire. ¶ Iustus, vt palma.

Oratio. Deus, qui nos de communi vnius mart.

In festo S. Bonaventuræ Episc. & confess. Antiphona. O doctor optime. ¶ Iustum deduxit. Oratio. Deus, qui populo. de communi Doctorum.

In festo S. Mariæ Magdalenæ, Antiphona. Mulier, quæ erat in ciuitate peccatrix, attulit alabastrum vnguenti, & stans retro secus pedes Domini, lacrymis cœpit rigare pedes eius, & capillis capitum sui tergebat.

¶ Elegit eam Deus, & præelegit eam.

¶ In tabernaculo suo habitare facit eam.

Oratio.

Beatæ Mariæ Magdalenæ, quæsumus Dñe, suffragijs adiuuemur: cuius precibus exoratus quatriduanum fratrem Lazarū viuum ab inferis resuscitasti. Qui viuis.

In festo S. Apollinaris Episc. & mart. Aña. Qui vult venire post me. ¶ Iustus. **vt in cōmuni vnius mart.** Oratio.

Deus fidelium remunerator animarum, qui hunc diem beati Apollinaris sacerdotis tui martyrio consecrasti: tribue nobis, quæsumus, famulis tuis: ut cuius venerandam celebramus festiuitatem, precibus eius indulgentiam consequamur. Per Dominum.

In festo S. Iacobi Apost. Antiphona. Estote fortes.

¶ Annunciauerunt. de communi Apost. Oratio.

Esto Domine plebi tuæ sanctificator, & custos: **vt** Apostoli tui Iacobi munita presidijs, & conuersatione tibi placeat, & secura mente deseruiat. Per Dñm.

In festo S. Annæ matris B. Mariæ virg. Aña. Manū suā aperuit. ¶ Diffusa. **vt in cōi nec virg. nec mart.** Oratio.

Deus, qui Beatæ Annæ gratiam conferre dignatus es, vt genitricis vñigeniti Filij tui mater effici merearer: cōcede propitius, ut cuius solemnia celebramus, eius apud te patrocinij adiuuemur. Per eumdem.

In festo SS. mart. Nazarij, Celsi, & Victoris, ac Innocentij Papæ, & confess. Antiphona. Gaudent in cælis.

¶ Exultabunt. de communi plur. mart. Oratio.

Sanctorum tuorum nos Domine, Nazarij, Celsi, Victoris, & Innocentij confessio beata communiat: & fragilitati nostræ subsidium dignanter exoret. Per.

In festo S. Martha virg. Aña. Veni spōsa Christi. ¶ Specie tua. Oratio. Exaudi nos Deus. de cōi virg. tantum.

FESTA AVGUSTI.

In festo S. Petri ad Vincula. Antiphona. Solue iubente
Deo terrarum Petre catenas, Qui facis, ut pateant cæle-
stia regna beatis. **V.** Tu es Petrus. **R.** Et super hanc pe-
tram ædificabo Ecclesiam meam. **Oratio.**

Deus, qui beatum Petrum Apostolum à vinculis ab-
solutum, illæsum abire fecisti: nostrorum, quæsu-
mus, absolue vincula peccatorum: & omnia mala à no-
bis propitiatus exclude. Per Dominum.